En j. f. 10. un Códice en folio, sin foliacion, escrito en papel, de buena letra, que parece del siglo XV, con los títulos de los capítulos de encarnado, que contiene :

Liber vitae philosophorum Arnaldi de Villanova de retardanda senectute ad serenissimum principem lege foeliciter. et c.

Cap. primum.

Empieza :

Domine mundi qui ex bina stirpe nobili

originem assumpsisti deus ad uestram clementiam et sanctitatem omnia optata faciat peruenire.

El 2.º cap.º es : *De causis senectutis, et de his quae ipsis causis obuiat et c.*

El 3.º *De accidentibus senectutis, et senii et eorum causis, et signis lesionum sensuum et c.*

El 4.º *De Cibis et Potibus qui naturalem humiditatem q̄ quotidie resoluitur conuenientius restaurat.*

El 5.º *De his qui naturalem humiditatem retardant dissolui, et restauratam sincerant ne cito resoluatur, et calorem naturalem et humiditatem retinent temperatam.*

El 6.º *De cibis, et rebus quae accidentia senectutis, et senii principaliter festinant uenire.*

El 7.º *De his quae euacuant, et consumunt humorem inducentem accidentia senectutis, et senii, et canos auferunt et tingunt et c.*

El 8.º *De his quae calorem naturalem debilitatum ex naturali cursu naturae, et resolutione naturalis humiditatis ex augmento exercere confortant, et restaurant.*

El 9.º *De his quae virtutes, et sensus reparant, et iuuentutem conseruant, et uires restaurant.*

El 10.º *De his quae animalem excitant virtutem, et corpora confortant, et motum alleuiant.*

El 11.º *De his quae induunt cutem pulchritudine iuuenili, et mundificatione, et rubedine, et quae cutis auferunt corrugationem.*

Acaba la Obra : *Minera nobilis animalis est multiplicatio speciei et spirituum, et caloris proprie speciei receptio a speculis.*

Explicit liber philosophorum Arnaldi de Villanova siue de conseruatione iuuentutis, et reparatione senectutis : Deo gras. Amen.

Síguese en la hoja inmediata :

Clarissimi et Excellentissimi Philosophi medicique magistri Arnaldi de Villanoua, de aqua uitae simplici et composita tractatus pulcherrimus.

Empieza : *Humanum corpus cum sit compositum per ingressionem contrariorum scilicet elementorum non est permanens : acaba : hec enim cordis gloriosus est clipeus , cum a peste et omni infirmitate preseruans , ad quam sumendam mortales magna cum ueneratione ac obseruatione accedere debent , Graciasque referre summo Deo : qui tantam hiis in rebus uirtutem contulerit : cui semper sit laus et honor.*

Explicit liber de aquis , a sapienti et perito magistro Arnaldo de Villanoua , secundum duodecim signa , et secundum duodecim partes corporis humani principales. Deo gratias Amen.